附件5
[bookmark: _Hlk512260880]山东省第七届高校音乐舞蹈专业
[bookmark: _GoBack]师生基本功比赛报名汇总表
单位：                    
教  师  组

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	展示项目
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	



学 生 全 能 组

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	入学年级
	学号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


注：参赛学校2015级、2016级音乐学（师范类）学生总数50人以上的，选送30名学生；
    学生总数不满50人的，选送10名学生；学生总数不满10人的，全部报送。我厅将从选送（报送）的范围中抽取3名学生参加最终比赛。选手不得跨校组队。

学 生 单 项

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	展示项目
	专业
	学号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	



原 创 作 品

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	教师/学生
	作品名称
	作品类别

	^1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	



